

اردبیل
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
۴۰ درصد پوشش گیاهی جنگل فندقلو از بین رفته است
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>اردبیل، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اردبیل گفت: ورود بیش از ظرفیت و بهره‌برداری بیش از حد از جنگل فندقلو سبب از بین رفتن حدود ۴۰ درصد از پوشش گیاهی و جنگلی این جنگل شده است. به گزارش فارس، سیدرضا موسوی در دومین جلسه هم‌اندیشی جهاد دانشگاهی و اداره کل محیط‌زیست استان اردبیل اظهار کرد: جهاد دانشگاهی به‌عنوان یک مرجع علمی و انقلابی موفقیت‌های زیادی کسب کرده است و ما علاقه‌مندیم با حوزه‌های علمی از جمله جهاد دانشگاهی همکاری داشته باشیم. وی از برگزاری همایش ملی با موضوع محیط‌زیست در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: این همایش با همکاری جهاد دانشگاهی واحد استان اردبیل و با موضوع عوامل تهدیدکننده محیط‌زیست و راه‌های مقابله با آن برگزار خواهد شد.</div></div></div></div></div>
تله‌کام

رونمایی از درگاه پرداخت اینترنتی کیف پول در نمایشگاه تله‌کام
همزمان با دومین روز از پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع مختابرات و اطلاع‌رسانی (ایران تله‌کام ۲۰۱۴) از طرح جدید «خرید اینترنتی از درگاه جیرینگ» به عنوان سرویس تکمیل‌کننده خدمات کیف پول همراه با حضور مدیران عامل همراه اول، جیرینگ و هایپرمارکت اینترنتی فینال رونمایی شد.
علیرضا طلوع در مراسم رونمایی از درگاه پرداخت اینترنتی کیف پول همراه گفت: تلاش خواهیم کرد با ارائه این خدمت بتوانیم مسیری جدیدی را در ارائه سرویس‌های به روز در عرصه بانکداری همراه ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۰ تا ۷۰ درصد از تراکنش‌های تلفن همراه شبکه شاپرک از طریق زیرساخت همراه اول انجام می‌شود، بیان کرد: عمده‌ترین خریدهای مشترکان از طریق این شبکه مربوط به خرید شارژ و پرداخت قبوض است. وی گفت: رقم تراکنش‌های بانکی در شبکه شاپرک که از طریق زیرساخت فنی جیرینگ انجام می‌شود نشان می‌دهد مردم به این شبکه اعتماد دارند و عملاً زیرساخت آماده شده توسط جیرینگ از ثبات ارائه سرویس و امنیت لازم برخوردار است. وی افزود: در موضوع همکاری با هایپرمارکت فینال نیز تست‌های فنی انجام شده و مشکلی در زمینه ارائه سرویس وجود ندارد و امروز تمام ایرانیان می‌توانند از هر نقطه از کشور کالای خود را از طریق سایت فینال سفارش دهند و در مرحله نهایی، پرداخت خود را از طریق کیف پول همراه انجام دهند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان ایلام ضمن تشریح آخرین وضعیت بازسازی منازل روستایی مناطق زلزله‌زده استان، اظهار داشت: پرداخت بموقع تسهیلات در نظر گرفته شده از سوی دولت مهم‌ترین نیاز مردم است. فریادرس شهپازی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: فاز اول مرحله بازسازی شامل شناسایی و کارشناسی کردن منازل تخریب شده در ۳ شهرستان دهلران، دره‌شهر و آبدانان به پایان رسیده و طبق آخرین بررسی‌های به عمل آمده ۲۰ هزار واحد مسکونی دچار تخریب شده است. وی بیان داشت: کارهای کارشناسی با استفاده از نیروهای استان و کارشناس چند استان هم‌جوار صورت گرفته و هماکنون نیز درخواست‌هایی از سوی مردم برای نگاه کارشناسی برای برآورد میزان تخریب در این ۳ شهرستان وجود دارد.
در مسوؤل عنوان کرد: بیش از ۷ هزار و ۲۶۳ واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده این ۳ شهرستان نیازمند نوسازی است و در واقع غیرقابل سکونت است و باید واحدهایی به این میزان ساخته شود. شهپازی تصریح کرد: بیش از ۱۰ هزار و ۶۸۲ واحد نیز طبق بررسی‌های صورت گرفته و طبق تعاریف کارشناسی شده نیازمند بهسازی هستند و در واقع این منازل قابل سکونت بوده و فقط بهسازی می‌شود. وی ادامه داد: در حال حاضر بنیاد مسکن از محل اعتبارات خود نسبت به پرداخت کمک‌های بلاعوض به مردم زلزله‌زده اقدام کرده است و مردم در انتظار تسهیلات در نظر گرفته شده از سوی دولت هستند و در حال حاضر کار ساخت و بازسازی تعداد ۷۵۰۰ واحد مسکونی در این مناطق از استان ایلام و در شهرستان‌های آبدانان، دره شهر و دهلران شروع شده و تلاش ما این است که همه چیز بموقع و مطابق

افتتاح ساختمان و سوله واحد کنترل فوران چاه نفت و گاز

اهواز، خبرنگار وطن امروز: ساختمان واحد کنترل فوران چاه‌های نفت و گاز طی مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران و جمعی از متخصصان صنعت حفاری افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در ادامه این مراسم به بحث کنترل فوران چاه‌های نفت و گاز اشاره کرد و گفت: امروز توانایی شرکت‌های نفتی تنها به تولید مربوط نمی‌شود، زیرا عملیات حفاری چاه‌های نفت و گاز همیشه با حوادث غیرقابل پیش‌بینی همراه است، بنابراین آمادگی تجهیزات، تدارکاتی، بکارگیری فناوری‌های نوین و آموزش نیروی انسانی متخصص

انتظار برای نوسازی ۷ هزار و ۶۶۳ واحد مسکونی زلزله‌زده

تسهیلاتی که به زلزله‌زدگان ایلامی نمی‌رسد



کشور به بانک‌های استان ایلام وارد می‌شود و در اختیار محال حاضر برای ۸ هزار نفر از طریق رایانه پرونده برای پرداخت تسهیلات و کمک تشکیل شده است که هیات دولت برای واحدهای تعمیری تا ۱۰ هزار واحد مبلغ ۷۰ میلیارد تومان اعتبار با کارمزد ۵ درصد را اختصاص داده و برای احداث و نوسازی ۸۱ میلیارد تومان برای

۳هزار و ۲۵۳ مورد تا سقف تسهیلات ۲۵ میلیون تومان با کارمزد ۴ تا ۵ درصد اختصاص داده است. شهپازی بیان داشت: یکی از مهم‌ترین نیازهای استان ایلام در بخش بهسازی و نوسازی منازل مناطق زلزله‌زده ارائه تسهیلات و کمک‌های بلاعوض به مردم است که در این ارتباط دولت و مسئولان استان تمام مقدمات را فراهم کرده‌اند و تا پایان ماه این تسهیلات از بانک‌های

■

■

آمادگی آبفای هرزگان برای جذب سرمایه گذاری

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل آبفای هرزگان گفت: افزون بر ۴۰۵ میلیارد تومان فرصت سرمایه‌گذاری برای بخش خصوصی در صنعت آب و فاضلاب استان وجود دارد. مهندس «حسین خادمی» افزود: آبفای هرزگان با ارائه ۱۰ پروژه آب و فاضلاب به ارزش بیش از ۴۰۵ میلیارد تومان آمادگی خود را برای جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی اعلام می‌کند. وی افزود: این پروژه‌ها شامل جمع‌آوری شبکه و احداث تصفیه‌خانه فاضلاب، اجرای خط انتقال آب و احداث آب‌شیرین‌کن است. خادمی گفت: تعداد ۷ پروژه فاضلاب به ارزش ۲۷۹ میلیارد تومان در

استقبال بانک سینا از اجرای حکم دادگاه اتحادیه اروپا

شرایط به گونه‌ای پیش رود که علاوه بر اتحادیه اروپا، خزانه‌داری آمریکا نیز نسبت به خروج نام بانک سینا از فهرست تحریم‌ها اقدام کنند. گفتنی است دادگاه عالی اتحادیه اروپا در ۱۱ دسامبر ۲۰۱۲ طی حکمی رای به خروج کامل نام بانک سینا از فهرست تحریم‌ها داده بود که در ۴ ژوئن ۲۰۱۴ (خرداد ماه امسال) نهایی شد. به‌رغم صدور این رای و همچنین محکوم شدن اتحادیه اروپا به پرداخت چهار پنجم هزینه‌ها، حکم مزبور از سوی اتحادیه اجرا نشده بود.

■ ■ ■

حضور فرابورس درنمایشگاه اختراعات دانشجویی

فراپورس ایران در هشتمین کنفرانس مکانیک و اولین نمایشگاه اختراعات دانشجویی مکانیک ایران که از ۱۶ الی ۱۸ مهرماه در رشت برگزار می‌شود، حضور می‌یابد. به گزارش روابط عمومی فراپورس ایران، رانندازی با حضور در این کنفرانس و حمایت از این رویداد علمی و فرهنگی، ضمن برقراری ارتباط نزدیک و روز رو با مخترعان و تولیدکنندگان، زمینه آشنایی فعالان علم و دانش و صاحبان سرمایه را با بازار دارایی فکری فراهم کرده و به جذب طرفین عرضه و تقاضا خواهد پرداخت.

گلستان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
طرح راه‌آهن اینچه‌برون – ترکمنستان آماده بهره‌برداری شد
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>گرگان، خبرنگار وطن امروز: عضو هیات مدیره راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران از آماده شدن طرح فراملی راه‌آهن اینچه برون – ترکمنستان به عنوان بخشی از راه‌آهن قزاقستان – ترکمنستان – ایران که قرار است بزودی با حضور مقامات بلندپایه ۳ کشور افتتاح شود، خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان، علی غراوی در دومین جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی افتتاح پروژه راه‌آهن ایران– ترکمنستان – قزاقستان در استانداری اظهار کرد: براساس برنامه‌ریزی اولیه این شبکه ریلی بین‌المللی اواایل ۲۲هزار و ۶۲۸ نفر در روستاهای استان ایلام برای مقاومسازی منازل خود به بانک‌های عامل جهت گرفتن تسهیلات معرفی شده که از این تعداد تاکنون مقاومسازی ۱۷ هزار و ۴۲۸ واحد خاتمه یافته است.</div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div></div>
فعالیت‌های عمرانی در روستاهای ایلام شهبازی بیان داشت: فعالیت‌های عمرانی استانی
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>یکی از مهم‌ترین و اصلی‌ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در امور کالبدی و عمران و آبادی روستاهای استان ایلام است. وی تصریح کرد: این فعالیت‌ها با هدف ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها و تأمین عادلانه امکانات و هدایت فیزیکی جهت بهبود شرایط زیست‌محیطی در نقاط مختلف اجرائی می‌شود. این مسوؤل تصریح کرد: ساماندهی کالبدی سکونتگاه‌های روستایی طرحی است که به منظور توسعه هماهنگ و موزون فعالیت‌های کشاورزی، صنعتی و خدماتی از طریق توزیع مناسب جمعیت و فعالیت و استقرار بهینه خدمات در محیط‌های روستایی، هماهنگ با نظام شبکه شهری تهیه می‌شود. وی بیان داشت: به همین منظور ساماندهی سکونتگاه‌های روستایی استان ایلام در چندین بخش به اتمام رسیده است.</div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div></div>
برگزاری دوره آموزشی آشنایی با قوانین کار در شهرک‌های صنعتی
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>گرگان، خبرنگار وطن امروز: دوره آموزشی آشنایی با قوانین کار و تامین اجتماعی و قوانین ویژه مدیران شرکت‌های تعاونی با همکاری خوشه فرش دستباف استان گلستان برگزار شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان گفت: این دوره آموزشی در راستای عملیاتی کردن برنامه سال اول پروژه توسعه خوشه فرش دستباف استان گلستان برگزار شده است. رحمن محمدزاده اظهار داشت: ارتقای سطح آشنایی مدیران با قوانین کاربردی تأمین اجتماعی و شرکت‌های تعاونی از اهداف برگزاری این دوره آموزشی است.</div></div></div></div></div>

آذربایجان شرقی

افزایش ۲۰/۵ درصدی مسافران فرودگاه تبریز
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>تبریز، خبرنگار وطن امروز: میزان اعزام و پذیرش مسافران فرودگاه بین‌المللی شهید منوچی تبریز در ۶ ماه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰۵ درصد افزایش داشته است. به‌گزارش روابط‌عمومی فرودگاه‌های استان آذربایجان‌شرقی، مصطفی صفایی،مدیرکل فرودگاه‌بین‌المللی تبریز با اعلام این خبر گفت: در ۶ ماه اول سال ۱۳۹۳ بیش از ۷۴۰ هزار مسافر از این فرودگاه جابه‌جا شده‌اند، در حالی که این میزان در سال گذشته بالغ بر ۶۱۸ هزار مسافر بوده است. وی افزود: میزان نشست و برخاست هواپیما در این فرودگاه طی این مدت ۵ هزار و ۵۲۱ پرواز بوده که ۱۱ درصد افزایش نشان می‌دهد. صفایی خاطرنشان کرد: هماکنون از فرودگاه بین‌المللی شهید منوچی تبریز پروازهای خارجی به مسیرهای ترکیه، آذربایجان، عراق و عربستان و پروازهای داخلی به مسیرهای تهران، مشهد، اصفهان، اهواز، شیراز، بندرعباس، عسویه و کیش برقرار است.</div></div></div></div></div>
فناوری
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div></div>
رونمایی ایرانسل از اپلیکشن بازیک برای بازی‌های موبایلی
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div>ایرانسل با رونمایی برنامه کاربردی «بازیک» در نمایشگاه ایران تله‌کام ۲۰۱۴ به استقبال دوستداران بازی‌های موبایلی می‌رود. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، برنامه کاربردی جدید ایرانسل با عنوان «بازیک» امکان تجربه انواع بازی‌های هیج اندرویدی را برای دوستداران بازی‌های موبایلی فراهم می‌کند. دراین برنامه کاربردی، مجموعه گسترده‌ای از انواع بازی‌های اندرویدی در اختیار مشترکان قرار گرفته و آنها می‌توانند از میان بازی‌های موجود، بازی‌های رایگان یا دارای هزینه را انتخاب و تجربه کنند. مشترکان ایرانسل که مایل به انتخاب بازی‌های دارای هزینه هستند می‌توانند از طریق خرید شارژ ایرانسل، حساب کاربری خود را شارژ و بازی کنند.</div></div></div></div></div>